5. O conferinţă ţinută de d. Ioan
Agârbiceanu. 6. »Hora ostaşilor*, cor. începutul
Ia orele 8 seara.

Convocare.
P. P. D. membrii onorari şi ordinari ai Reu

niunii române de lectură din Reciţa-montană prin
aceasta sânt invitaţi a participa la adunarea ge
nerală, ce se va ţinea Duminecă în 3/16 Ianuarie
1910 la 3 oare d. a. în sala de lectură a Reu
niunii.

Obiecte :
I. Deschiderea adunării şi constatarea numă

rului celor prezenţi
2 Raportul general al comitetului, cassaruluî

şi bibliotecarului
3. Reconstituirea comitetului şi alegerea func

ţionarilor.
4. Compunerea bugetului p. a. 1910.